
Dziennik Ustaw Nr 160 — 9386 — Poz. 962

 

Na podstawie art. 15a ust. 2 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226, Nr 85, poz. 459, Nr 112, poz. 654 i Nr 153, 
poz. 903) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  sposób prowadzenia przez nadawcę ewidencji 
czasu nadawania;

2)  czas przechowywania ewidencji, nie krótszy niż 
1 rok;

3)  zakres informacji zawartych w  ewidencji, w  tym 
dane o  terminie rozpowszechniania audycji, rze-
czywistym czasie trwania audycji, tytule i  produ-
cencie audycji.

§ 2. 1. Nadawcy programów telewizyjnych obo-
wiązani są do prowadzenia ewidencji czasu nadawa-
nia, zwanej dalej „ewidencją”, dla:

1)  audycji wytworzonych pierwotnie w  języku pol-
skim, o których mowa w art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 
29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji — zwanej 
dalej „ustawą”;

2)  audycji europejskich, o których mowa w art. 15b 
ustawy;

3)  audycji europejskich wytworzonych przez produ-
centów niezależnych, o  których mowa w  art.  4 
pkt 26 ustawy, z wyodrębnieniem audycji wytwo-
rzonych w okresie 5 lat przed rozpowszechnieniem 
w programie.

2. Ewidencja, o której mowa w ust. 1, prowadzona 
jest odrębnie dla każdego z programów rozpowszech-
nianych przez nadawcę.

3. Ewidencja jest prowadzona w  formie elektro-
nicznej w  arkuszu kalkulacyjnym według wzorów 
określonych w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia.

4. Audycje europejskie w ewidencji będą oznaczo-
ne symbolem — EU, audycje wytworzone pierwotnie 
w  języku polskim — PL, audycje europejskie wytwo-
rzone przez producentów niezależnych — EUN i audy-
cje europejskie wytworzone przez producentów nieza-
leżnych w  okresie 5 lat przed rozpowszechnieniem 
w programie — EUNN.

5. W ewidencji nie uwzględnia się przekazów na-
danych pomiędzy audycjami, o  których mowa 
w art. 16 ust. 4 ustawy.

§ 3. Ewidencja w formie elektronicznej i dokumen-
ty potwierdzające spełnienie przesłanek określonych 
w art. 4 pkt 14, 25 i 26 oraz art. 15b ustawy jest prze-
chowywana przez okres 3 lat kalendarzowych, licząc 
od początku roku następującego po roku, w  którym 
audycję rozpowszechniono.

§ 4. 1. Ewidencja zawiera:

1)  nazwę programu, w  którym rozpowszechniono 
audycję;

2) nazwę nadawcy;

3) okres sprawozdawczy;

4) tytuł audycji;

5)  dzień, miesiąc, rok, godzinę rozpoczęcia rozpo-
wszechnienia audycji w programie;

6) rzeczywisty czas trwania audycji;

7) rok produkcji audycji;

8) nazwę producenta audycji.

2. Rzeczywisty czas trwania audycji to czas od roz-
poczęcia do zakończenia rozpowszechniania audycji, 
z wyłączeniem czasu nadanych w trakcie audycji prze-
kazów niebędących częścią tej audycji.

§ 5. Traci moc rozporządzenie Krajowej Rady  
Radiofonii i Telewizji z dnia 20 września 2005 r. w spra-
wie sposobu prowadzenia przez nadawcę ewidencji 
czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie 
w języku polskim, audycji europejskich i audycji euro-
pejskich wytworzonych przez producentów niezależ-
nych oraz czasu jej przechowywania (Dz. U. Nr  201, 
poz. 1676 oraz z 2009 r. Nr 58, poz. 484).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
J. Dworak

962

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 12 lipca 2011 r.

w sprawie sposobu prowadzenia przez nadawcę ewidencji czasu nadawania audycji wytworzonych 
pierwotnie w języku polskim, audycji europejskich i audycji europejskich wytworzonych przez producentów 

niezależnych oraz czasu jej przechowywania

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 160 — 9387 — Poz. 962

 

Z
a
łą

c
zn

ik
i 

d
o

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 K

ra
jo

w
e
j 

R
a
d

y
 R

a
d

io
fo

n
ii

 i
 T

e
le

w
iz

ji
 

z 
d

n
ia

 1
2
 l

ip
c
a
 2

0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 9
6
2
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
 

W
Z

Ó
R

W
Y

C
IĄ

G
 Z

 E
W

ID
E

N
C

J
I 

C
Z

A
S

U
 N

A
D

A
W

A
N

IA
 A

U
D

Y
C

J
I 
E

U
R

O
P

E
J

S
K

IC
H

, 
A

U
D

Y
C

J
I 
W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 P

IE
R

W
O

T
N

IE
 W

 J
Ę

Z
Y

K
U

 P
O

L
S

K
IM

,
A

U
D

Y
C

J
I 
E

U
R

O
P

E
J
S

K
IC

H
 W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 P

R
Z

E
Z

 P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 N

IE
Z

A
L

E
Ż

N
Y

C
H

 I
 A

U
D

Y
C

J
I 
E

U
R

O
P

E
J
S

K
IC

H
 W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 P

R
Z

E
Z

 P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 

N
IE

Z
A

L
E

Ż
N

Y
C

H
 W

 O
K

R
E

S
IE

 5
 L

A
T

 P
R

Z
E

D
 R

O
Z

P
O

W
S

Z
E

C
H

N
IE

N
IE

M
 W

 P
R

O
G

R
A

M
IE

N
A

D
A

W
C

A
 …

…
…

..
..

..
..

…
…

…
…

.…
…

.…
 N

A
Z

W
A

 P
R

O
G

R
A

M
U

 …
…

.…
…

.…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

. 
O

K
R

E
S

 S
P

R
A

W
O

Z
D

A
W

C
Z

Y
: 
K

W
A

R
T

A
Ł
 …

…
…

 R
O

K
 …

…
…

…

L
p

.
T

y
tu

ł 
a
u

d
y
c
ji

D
a
ta

 n
a
d

a
n

ia
 

a
u

d
y
c
ji

: 
d

zi
e

ń
, 

m
ie

s
ią

c
, 
ro

k

G
o

d
zi

n
a

 
ro

zp
o

c
zę

c
ia

 a
u

d
y

c
ji
:

(g
g

:m
m

)

R
ze

c
zy

w
is

ty
 c

za
s
 

tr
w

a
n

ia
 a

u
d

y
c
ji
 

(g
g

:m
m

) 

R
o

k
 

p
ro

d
u

k
c
ji
 

a
u

d
y

c
ji

N
a
zw

a
 

p
ro

d
u

c
e
n

ta
 

a
u

d
y
c
ji

S
y
m

b
o

l 
a
u

d
y
c
ji
 z

g
o

d
n

ie
 z

 §
 2

  
u

s
t.

 4
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 K

R
R

iT
  

z 
d

n
ia

 …
.*

E
U

P
L

E
U

N
E

U
N

N

 
1

 
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
7

 
8

 
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

S
U

M
A

0
:0

0
0
:0

0
0
:0

0
0
:0

0

*
 P

rz
y
 k

a
żd

y
m

 t
y
tu

le
 a

u
d

y
c
ji

 w
p

is
a
ć
 w

s
zy

s
tk

ie
 s

y
m

b
o

le
, 

k
tó

re
 j

e
j 

d
o

ty
c
zą

.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 160 — 9388 — Poz. 962

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

W
Z

Ó
R

W
Y

C
IĄ

G
 Z

 E
W

ID
E

N
C

J
I 

C
Z

A
S

U
 N

A
D

A
W

A
N

IA
 A

U
D

Y
C

J
I 
E

U
R

O
P

E
J

S
K

IC
H

, 
A

U
D

Y
C

J
I 
W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 P

IE
R

W
O

T
N

IE
 W

 J
Ę

Z
Y

K
U

 P
O

L
S

K
IM

,
A

U
D

Y
C

J
I 
E

U
R

O
P

E
J
S

K
IC

H
 W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 P

R
Z

E
Z

 P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 N

IE
Z

A
L

E
Ż

N
Y

C
H

 I
 A

U
D

Y
C

J
I 
E

U
R

O
P

E
J
S

K
IC

H
 W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 P

R
Z

E
Z

 P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 

N
IE

Z
A

L
E

Ż
N

Y
C

H
 W

 O
K

R
E

S
IE

 5
 L

A
T

 P
R

Z
E

D
 R

O
Z

P
O

W
S

Z
E

C
H

N
IE

N
IE

M
 W

 P
R

O
G

R
A

M
IE

N
A

D
A

W
C

A
 …

…
…

..
..

..
..

…
…

…
…

.…
…

.…
 N

A
Z

W
A

 P
R

O
G

R
A

M
U

 …
…

.…
…

.…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

. 
O

K
R

E
S

 S
P

R
A

W
O

Z
D

A
W

C
Z

Y
: 
K

W
A

R
T

A
Ł
 …

…
…

 R
O

K
 …

…
…

…

L
p

.
W

Y
S

Z
C

Z
E

G
Ó

L
N

IE
N

IE
L

IC
Z

B
A

 G
O

D
Z

IN
i 
M

IN
U

T
 

(g
g

:m
m

)

U
D

Z
IA

Ł
 

w
 k

w
a
rt

a
ln

y
m

 c
za

s
ie

 
n

a
d

a
w

a
n

ia
 p

ro
g

ra
m

u
 

%

U
D

Z
IA

Ł
 

w
 c

za
s
ie

 e
m

is
ji
 a

u
d

y
c
ji
 

p
ro

d
u

c
e
n

tó
w

 n
ie

za
le

żn
y
c
h

 
%

 

1
K

W
A

R
T

A
L
N

Y
 C

Z
A

S
 N

A
D

A
W

A
N

IA
 P

R
O

G
R

A
M

U
 

o
b

li
c
zo

n
y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
1
5
 u

s
t.

 1
 i

 3
 o

ra
z 

a
rt

. 
1

5
a

 u
s
t.

 1
 u

s
ta

w
y

 
z 

d
n

ia
 2

9
 g

ru
d

n
ia

 1
9
9
2
 r

. 
o

 r
a
d

io
fo

n
ii

 i
 t

e
le

w
iz

ji

2
A

U
D

Y
C

J
E

 E
U

R
O

P
E

J
S

K
IE

 o
g

ó
łe

m
#
D

Z
IE

L
/0

!

3
A

U
D

Y
C

J
E

 W
Y

T
W

O
R

Z
O

N
E

 P
IE

R
W

O
T

N
IE

 
w

 J
Ę

Z
Y

K
U

 P
O

L
S

K
IM

 o
g

ó
łe

m
#
D

Z
IE

L
/0

! 

4
A

U
D

Y
C

J
E

 W
Y

T
W

O
R

Z
O

N
E

 p
rz

e
z 

P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 N

IE
Z

A
L
E

Ż
N

Y
C

H
 o

g
ó

łe
m

#
D

Z
IE

L
/0

! 

5
A

U
D

Y
C

J
E

 W
Y

T
W

O
R

Z
O

N
E

 p
rz

e
z 

P
R

O
D

U
C

E
N

T
Ó

W
 N

IE
Z

A
L
E

Ż
N

Y
C

H
 w

 O
K

R
E

S
IE

 5
 L

A
T

 
p

rz
e
d

 r
o

zp
o

w
s
ze

c
h

n
ia

n
ie

m
 w

 p
ro

g
ra

m
ie

 o
g

ó
łe

m
 #

D
Z

IE
L
/0

!
 #

D
Z

IE
L
/0

!

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-08-03T17:30:23+0200
	Jaroslaw Deminet




